

Brdr. Nyholm Holding ApS

CVR-nr. 33 77 70 78

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2014.

Anders Nyholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Nyholm Holding ApS
Schweizerdalsvej 41
2610 Rødovre

CVR-nr.: 33 77 70 78
Stiftet: 30. juni 2011
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Morten Nyholm
Anders Nyholm

Revision

Census, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Wichmandsgade 1,
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.249 kr. mod -87.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Kapitalen forventes reetableret via de kommende års resultater. Selskabet har tilpasset omkostninger til et lavere aktivitetsniveau og forventer fremover positivt driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-6.250	-5.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1</u>	<u>-82.778</u>
Resultat før skat	-6.249	-87.778
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.249</u>	<u>-87.778</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.249</u>	<u>-87.778</u>
Disponeret i alt	<u>-6.249</u>	<u>-87.778</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>13</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>13</u>	<u>0</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.778
3	Overført resultat	-94.027	-87.778
	Egenkapital i alt	-14.027	-5.000
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	14.040	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.040	5.000
	Gældsforpligtelser i alt	14.040	5.000
	Passiver i alt	13	0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalgrundlag, likviditet og forventninger til fremtiden samt usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af ledelsesberetningen, har selskabet tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Ledelsen har iværksat tiltag med henblik på at forbedre virksomhedens indtjening. Ifølge planerne, har selskabet tilstrækkelige likviditetsreserver til at gennemføre disse planer. Ledelsen forventer, at planerne kan realiseres, hvorfor måling af de anførte aktiver anses for velbegrunderet.

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. oktober 2012	82.778	80.000
Tilgang i årets løb	0	2.778
Afgang i årets løb	-1	0
Kostpris 30. september 2013	82.777	82.778
Opskrivninger 1. oktober 2012	-82.778	0
Omregning til valutakurs	0	285.678
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-368.456
Regulering	1	0
Opskrivninger 30. september 2013	-82.777	-82.778

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Brdr. Nyholm Holding ApS
Brdr. Nyholm Frugt og Grønt ApS, Rødovre	33 %	-582.519	249.022	0

Noter

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2012	80.000	2.778	-87.778	-5.000
Korrektion til primo	0	-2.778	0	-2.778
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.249</u>	<u>-6.249</u>
Egenkapital 30. september 2013	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-94.027</u>	<u>-14.027</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.